8טפחות בע"מ, ועניינה בטענה, כי במקרה של משיכת מזומן ממכשיר אוטומטי מרוחק

9מטרים מסניף הבנק"( המופעל על ידי בנק אחר, 500)"מכשיר הנמצא במרחק העולה על

10שבכללי הבנקאות )שירות ( לתעריפון המלא4()3)א()1שליד פרט 2ולאור הערת שוליים

11"(, רק הבנק שמפעיל את המכשיר כללי העמלות)" 2008-ללקוח( )עמלות(, התשס"ח

12האוטומטי המרוחק רשאי לגבות עמלה, אך לא הבנק שהנפיק את הכרטיס באמצעותו

13 בוצעה המשיכה.

14בקשת האישור המקורית הוגשה לאחר שבקשה זהה שהוגשה נגד בנק הפועלים, בנק .4

15( עליה 44080-11-18)ת"צ 1.11.2020ק דיסקונט אושרה בהחלטתי מיום לאומי ובנ

16(. במסגרת בקשת רשות 8376/20הוגשה בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון )רע"א